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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturë

Ministarstvo životne sredine, prostornog planiranja i infrastrukture

Ministry of  Environment, Spatial Planning  and Infrastructure                                                                                                                  
NJOFTIM PËR KANDIDATËT FITUES
Divizioni i Personelit i Ministrisë së Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturë, bënë njoftimin për kandidatët  fitues të rekomanduar nga komisioni përzgjedhës, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: Drejtor /esh i Agjensionit të Shërbimeve të Navigimit Ajror
Emri dhe Mbiemri:                                           

	Samir BLLACAKU

	Bahri NUREDINI

	Valmir HYLENAJ

	Nexhat BALA
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